РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019                                                                                  № 12/50

                                                         р.п. Радищево

О внесении изменений

в Устав муниципального образования

Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

        В целях приведения Устава муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение  Радищевского района Ульяновской области решил:

                     1. Внести    в    Устав    муниципального    образования   Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области следующие изменения:

1) в статье  8.1:

а)  пункт  14  части  1  изложить  в  следующей  редакции:

        «14) осуществление  деятельности  по  обращению  с  животными  без  владельцев,  обитающими  на  территории  поселения».

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после  опубликования.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                              С.В. Стрелкова